ESTADO DG ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GüARAflARI PRESimArMt;
"nJZma Câmarapara ^abs

CÂMARA MUNICIPAL DE GLARAPARi
Aprovado por tKianip-idatíe

dos presentes
Salas tias sess^oi

em 01 U AH l Si

José<Wanderlei Asío, i

REQUERIMENTO N°. 721/2013

O Vereador que este subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER com urgência, após
deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, para que não meça esforços para tomar as
seguintes providências:

f

Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal que
viabilize juntamente , aos órgãos competentes a drenagem ei a
pavimentação asfaltica na Rua "B 8", localizada no bairro Portal
Clube, neste Município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 04 de novembro de 2013.

WA MUNICIPAL DE GUARAPARI
dc.: ADMINISTRATIVO W 002319/2013

IgREQUERIMENTO 4/11/2013 14:5323
iLPEREIRA DE SOUSA

r^ejnsgern e paílmentaçfo actaltlca m Rua B 8 no-180
í Portal È-lube. , ."«.

s^- £.->?;•• ---... - . -,-..• . .. .... . ,„ ,. ,,.

i DE SOUZA
reador

I -:.:iís«í*>ni r? - i

?EM: 0 '•• KüV. 2013
\ PROTOCOLO

Rua Simplício Almeida Neto, 74- Centro - Guarapari/ES - CEP 29101-030
Tel.: 27 3261-3806 «3261-3414